[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2007 г. № 43/864
«О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов  №  32/639

от 22.12.2006 г.  «О бюджете города

 Лобня на 2007 год» (с учетом изменений

 и дополнений внесенных решением

Совета депутатов № 35/706 от 22.02.2007 г.,

№ 38/761 от 31.05.2007 г., № 39/776 от

29.06.2007 г.,  № 40/790 от 23.08.2007 г.,

№ 40/791 от 23.08.2007 г.)»

Заслушав и обсудив предложения по изменениям и дополнениям в бюджет города Лобня на 2007 год, внесенные Главой города Лобня

Совет депутатов города Лобня РЕШИЛ:

1. Пункт 30 решения Совета депутатов города Лобня № 32/639 от 22.12.2006 г. изложить в следующей редакции:

«Установить предельный объем муниципального долга города Лобня по состоянию на 1 января 2008 года в размере 180607,0 тыс. рублей, в том числе:

     по кредитам, полученным Администрацией города Лобня от имени муниципального образования «город Лобня» - 100537,0 тыс. рублей;

     по муниципальным гарантиям - 80070,0 тыс. рублей».

2. Абзац 2 пункта 34 изложить в следующей редакции:

«предельная сумма кредита по одному кредитному договору – до 100537,0 тыс. рублей (включительно)».

3. Внести изменения приложение № 6 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2007 год» «Распределение ассигнований из бюджета города Лобня на 2007 год на погашение и обслуживание муниципального долга города Лобня», изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

4. Внести изменения в приложение № 7 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня» «Программа муниципальных внутренних заимствований города Лобня на 2007 год», изложив его в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

5. Внести изменения в приложение № 8 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2007 год» «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2007 год», изложив его в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

6. Внести изменения в приложение № 12 к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2007 год» «Информация о муниципальном долге города Лобня по формам долговых обязательств с приложением перечня гарантий города Лобня, выданных Администрацией города Лобня », изложив его в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

7. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии  по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

8. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня                                                                                                    С.С. Сокол